
 

ВТОРО ПОЛУГОДИЕ 
Недела:  19     Час: 2 
Датум:                                                    

ТЕМА 2:   ПРЕГЛЕД НА ЖИВИОТ СВЕТ 
Тест 

Клас 
I - година 

 
Време 

 
Цели на учење 

 
Критериуми за 

успех 

Активности 
 

 
Ресурси 

 
Доказ за 

постигнување Опис Форми  
(Ц/Г/И) и 
техники 

 

10  

 

 

25  

 

 

 

10  

 
 
 
 
 
 
 
Повторување, 
утврдување и оценка 
на постигнатото 

 
 
 
 
 
 
 
 
Резултати од тестот 

Опис на тестот и насоки за решавање 
 
 
 
 
 
 
Ученикот одговара на прашањата 
 

Ц 

Тест  

 

 

И 

Тест 

 

 

 

Тест 

 

 

 
 

Резултати од 
тестот 

 
 
 
 
 
 
 
 

Организација Детали за диференцијација/ групи/ 
улога на возрасен ( поврзано со активностите) 

Забелешки / можности за проширување/ домашна работа Kлучна 
терминологија 

Вовед:      Кратко информирање за начин на одговарање 
во тестот. 

Главен дел: Одговарање на тестот     

Завршен дел:  Завршеток од тестот.  

Проширување на знаењата на учениците кои завршиле:   
 
Домашна задача:   

Тест 
 

          
 


